16-02-2024 22:43:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

OBJETIVO DESTA PROPOSIÇÃO É ATENDER DEMANDA DA POPULAÇÃO QUE OBSEVA
DIFICULDADES  COM RELAÇÃO AO TEMPO E SEQUENCIA DOS SEMAFÓROS NA AV. FLORIANO PEIXOTO. NO
INTUITO DE PODER CONTAR COM O APOIO DOS NOBRES PARES.

QUE SEJA ANALIZADO O TEMPO DOS SINALEIROS NA AV. FLORIANO PEIXOTO NO BAIRRO CENTRO,
PARA QUE SEJA OTIMIZADO O TEMPO E SEQUENCIA DE MELHOR FORMA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2019

AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, CENTRO, 38.400-102, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 21815/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total